
gemeen te Overbetuwe 

Onderwerp: Vaststelling Landschapsontwikkelingsplan 
gemeente Overbetuwe 

Ons kenmerk: 10rb000078 

Nr. 7 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 22 juni 2010; 

gelezen het advies van de commissie Ruimte van 8 september 2010; 

gelet op artikel 5 van de Inspraakverordening gemeente Overbetuwe 2007; 

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

1. het bijgevoegde Eindverslag Inspraak in het kader van het 
Landschapsontwikkelingsplan gemeente Overbetuwe vast te stellen; 

2. het Landschapsontwikkelingsplan gemeente Overbetuwe vast te stellen; 
3. de landschapsbeleidsplannen van de voormalige gemeenten Eist, Heteren en 

Valburg in te trekken; 
4. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 28 september 2010. 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier, ^ ^ ^ de voorzitter, 

E. Tuijnman. 


